

Food allergens summary

Name of dish	Peanuts	Nuts*	Molluscs	Sesame seeds	Crustacea	Fish	Eggs	Soya	Milk	Celery	Mustard	Sulphur dioxide	Lupin	Gluten
OLIVES														
PADRONS														
FOCCACIA	X	X		X				X	X					X
TEMPURA PRAWNS					X		X	X	X					
MAC BITES							X		X					X
CHICKEN WINGS	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
CAULI WINGS	X	X						X		X	X			X
KATSU SKEWERS								X						X
FISH FINGER S/W						X	X		X					X
REUBEN S/W									X		X			X
CHICKEN CLUB S/W							X		X					X
VEGAN CLUB S/W											X			X
SEA BREAM SALAD														
FISH AND CHIPS						X					X			X
PAPPADELLE							X		X			X		X
MASSAMAN CURRY	X	X										X		
VEGAN THAI CURRY														
CHICKEN THAI CURRY									X					
EDEN BURGER							X		X		X	X		X
CHICKEN BURGER							X		X					X

SUPERFOOD SALAD														X
VEGAN BURGER								X			X			X
LOADED VEGAN FRIES											X			X
GARLIC FOCCACIA	X	X		X				X	X					X
HOUSE FRIES														
THICK CUT CHIPS														
SWEET POTATO FRIES														
LOADED EDEN FRIES									X			X		X
MIXED LEAF SALAD											X			
CHOCOLAT PAVLOVA	X	X					X	X	X					
GF STICKY TOFFEE PUD														
BELGIAN WAFFLE								X	X					X
ICE CREAM							X	X	X					
MAY CONTAIN														
CONTAINS														

Add a ✓ if the allergen is present in the ingredients or the suppliers says it may contain it

Food allergens summary

Name of dish	Peanuts	Nuts*	Molluscs	Sesame seeds	Crustacea	Fish	Eggs	Soya	Milk	Celery	Mustard	Sulphur dioxide	Lupin	Gluten
MARGHERITA PIZZA							X		X					X
PEPPERONI PIZZA							X		X					X
N'DUJA PIZZA	X	X					X		X					X
NAAN BREAD PIZZA							X		X		X	X		X

JACKFRUIT PIZZA											X			X
MAY CONTAIN														
CONTAINS														

Add a ✓ if the allergen is present in the ingredients or the suppliers says it may contain it